SegundaFeira, 04 de Abril de 2022  Edição nº 237

SegundaFeira

04 de Abril de 2022

Edição nº 237

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

AVISO DE SUSPENSAO DA LICITAÇÃO PREGÃO ELETRONICO Nº 014/2022

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, em acordo com as Decreto 10.024/2019, Lei 10.520, de 17 de

julho de 2002, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores autorizações, Lei Complementar n°

123/2006, de 14 de dezembro de 2006, Leis Complementares, Decreto Federal 10.024/19, torna público a

SUSPENSÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 014/2022, cujo objeto é: Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de material de consumo e  higiene pessoal, para atender a demanda das

secretarias municipais de Tanhaçu-BA, O pregão será SUSPENSO PARA AJUSTE DO TERMO DE

REFERÊNCIA, nova data será divulgada o mais breve possível, mais informações no e-mail

tanhaculicitacao@gmail.com – Joao Francisco Santos - Prefeito Municipal.

SegundaFeira

04 de Abril de 2022

Edição nº 237

SegundaFeira

04 de Abril de 2022

Edição nº 237

		2022-04-04T19:38:56-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO